
 

UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXIV/214/2009 

z dnia 14 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/200/2009 Rady Powiatu w Środzie 
Śląskiej z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie regulaminu  
  wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze 

zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagra-

dzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze zmia-

nami) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXII/200/2009 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 16 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań lo-

gopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym po-
mocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom 
i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem 
dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz w innych poradniach specjali-
stycznych – 140 złotych”,  

2) § 16 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „za prowadzenie przez nauczycieli zajęć dydaktycznych w kla-
sach łączonych w szkołach podstawowych − 85 złotych.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ZBIGNIEW BILIŃSKI 


